סמכות טריטוריאלית

24. הגם שלא נטען כי המשיב נכנס לתחומי מדינת ישראל, הרי שבהינתן קביעתי לפיה נמצאו ראיות לכאורה כי ביצע (בצוותא עם אחרים) את העבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, גניבת רכב והתפרצות לרכב, הרי שחל על העבירות הדין הישראלי.

זאת, מכח סעיף 12 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובהתאם להגדרת "עבירת פנים" שבסעיף 7(א) לחוק. העבירות של גניבת רכב והתפרצות נעברו כולן או מקצתן בשטח מדינת ישראל, ולגבי קשירת הקשר, אף אם נעשתה מחוץ לתחומי המדינה, הרי שהעבירה נשוא הקשר נעברה - כולה או מקצתה - בתוך שטח ישראל.

25. ב"כ המשיב טענה כי אף אם קיימת סמכות לדון בתיק בישראל, הרי ש"הפורום הנאות" הוא בית המשפט הצבאי באיזור.

35. בנסיבות אלה, לנוכח עוצמתן הגבוהה של עילות המעצר, איני מוצא כל התכנות לבחינת שחרורו של המשיב - תושב האיזור - לחלופת מעצר, אשר לא יהיה בה כדי לתת מענה למסוכנותו ולחשש ההמלטות.

36. אשר על כן, **אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.**

החלטה זו תשמש צו מעצר.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"ד, 14 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.